
Uchwała Nr 21/2007/2008
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 18 marca 2008 roku

w sprawie: Wystąpienia do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznanie nagrody 
Ministra za całokształt dorobku dla dr hab. prof. AWF Ryszarda Cieślińskiego

§ 1

Działając na podstawie art.  155 ust.  1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku -  Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz  § 50 ust. 2 pkt 22 Statutu Uczelni, 
Senat  AWF w Warszawie,  na  posiedzeniu w dniu 18 marca  2008 roku,  w związku z  wnioskiem 
Senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród, postanawia, co następuje:

a) wystąpić  z  wnioskiem do Ministra  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  o  przyznanie  nagrody 
Ministra za całokształt dorobku dla dr hab. prof. AWF Ryszarda Cieślińskiego, pracownika 
AWF w Warszawie,

b) upoważnić  Rektora  AWF  w  Warszawie  do  przekazania  niniejszej  Uchwały,  wraz 
z dokumentacją publikacji naukowych kandydata oraz uzasadnieniem wniosku o nagrodę, do 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, celem nadania dalszego biegu sprawie.

    § 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   PRZEWODNICZĄCY
Senatu AWF w Warszawie

                 prof. dr hab. Henryk Sozański


